АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

Постановление

05.09. 2017                              г. Вышний Волочек                                      №  147

О внесении изменений в постановление
Главы Вышневолоцкого района
от 26.02.2015 № 186-1

В связи с организационно-штатными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление Главы Вышневолоцкого района от 26.02.2015 № 186-1 ««О Консультативном совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Вышневолоцкого района (с изменениями от 30.04.2015 № 317-1) следующие изменения:
- вывести из состава Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Вышневолоцкого района (далее – Консультативный совет)  Иргискина Анатолия Васильевича - заместителя главы администрации Вышневолоцкого района, заместителя председателя Консультативного совета;
- ввести в состав Консультативного совета Шарапову Наталью Владимировну - заместителя главы администрации Вышневолоцкого района, заместителя председателя Консультативного совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

И.о. главы  Вышневолоцкого района,
Первый заместитель главы администрации
Вышневолоцкого района                                                                    С. П. Петров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]